
'

OZ „„% LATVIJAS “J.STSPifa?

Oza? WWW' “W“/Wa“

S&M%. „664;



Z???»

&ĒŽĒĒ? LATVIJAS REPUBLIKAS LABKLĀJĪBAS MINISTRIJA

Šu”? KATASTROFU MEDICINAS CENTRS

Pilsoņu iela 13, 29.korp. Tālr. 7 617611, 7 615534
Rīga, LV- 1002 Fakss 7615719

Vēsturiskā izziņa
(1996.gads).

Katastrofu medicīnas centrs (KMC) izveidots ar 1995.gada 1.decembri
Valsts rezervju Centrālās medicīnisko iekārtu bāzes reorganizācijas kārtībā (LR
MK 1995.gada 22.novembra rīkojums Nr. 704). KMC tika nodots LR
Labklājības ministrijas pakļautībā.

KMC darbības mērķis ir izstrādāt vienoto stratēģiju un taktiku katastrofu
medicīnas jomā ārstniecības iestādēm, kas ārkārtējās medicīniskās situācijās
nodrošinātu efektīvu neatliekamo medicīnisko palīdzību, kā arī savlaicīgu
kvalitatīvu ārstēšanu un profilaksi, lai samazinātu kaitējumi cilvēku veselībai un
dzīvībai, kā arī apkārtējai videi.

KMC darbības mērķa īstenošanai veicami šādi uzdevumi:
1. Izstrādāt katastrofu medicīnas perspektīvās attīstības programmu;
2. Sastādīt un pilnveidot Valsts katastrofu medicīnas plāna projektu;
3. Organizēt speciālus apmācības kursus ātrās medicīniskās palīdzības un

neatliekamās un katastrofu medicīnas jautājumos, treniņapmācības,
modelējot ārkārtējas medicīniskas situācijas;

4. Izstrādāt un attīstīt katastrofu medicīnas datu bāzi par valsts un pašvaldību
ārstniecības iestāžu medicīnisko resursu nodrošinājumu u.c.

Saskaņā ar štatu sarakstu, apstiprinātu 1996.gada 28.februārī KMC
struktūra bijā šāda:

— Vadība
— Personāla daļa
— Operatīvais medicīniskais dienests
— Toksisko vielu reģistrs
— Mācību daļa
—— Medicīnisko resursu daļa
— Organizācijas un plānošanas daļa
— Grāmatvedība



2.

1998.gada martā veikta KMC arhīva dokumentu par 1995. un
1996. gadiem sakārtošana un aprakstīšana.

Sastādīts pastāvīgi glabājamo lietu apraksts Nr.1. Aprakstā iekļauti KMC
un tā struktūrdaļu darbības dokumenti, kuru datējums ir 1996.gads, jo faktiski
Centrs darbojas no 1996.gada l.martā.

Personālsastāia lietas iekļautas aprakstā Nr.2.
Lietas aprakstos sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskā principa.

Vēsturisko izziņu sastādīja
atbildīgā par lietvedību , K.Darģe'\_\1 '\» *V-C

Ar vēsturisko izziņu iepazinies /” &Katastrofu medicīnas centra direktors / [)? A.Timbers

1998.gada_' (zaz.—"z;



LATVIJAS REPUBLIKAS LABKLĀJĪBAS MINISTRIJA
KATASTROFU MEDICĪNAS CENTRS

Pilsoņu iela 13, 29.korp. Tālr.: 7 617611, 7 615534
Rīgā, LV — 1002 Fakss: 7 615719

Vēsturiskā izziņa
(1997.gads)

I

1997.gadā Katastrofu medicīnas centra nosaukumā un
pakļautībā izmaiņas nebija.

Saskaņā ar štatu sarakstu, 1997.gadā KMC struktūra bija šāda:
Vadība;
Personāla daļa;
Grāmatvedība;
Mācību daļa;
Medicīnisko resursu daļa;
Operatīvais medicīniskais dienests;
Organizācijas un plānošanas daļa.

FQWPPJŅ.”

II

2000.gadā no maija līdz oktobrim tika veikta KMC dokumentu
sakārtošana un aprakstīšana par 1997. gadu.

Pastāvīgi glabājamās lietas turpinās aprakstā Nr.1. Aprakstā nav
iekļauts rīkojumu par ārzemju komandējumiem Žurnāls, jo līdz
1998.gadam tos reģistrēja kopā ar rīkojumiem par personālsastāvu un tie ir
iekļauti aprakstā Nr.2. Rīkojumus pamatdarbības jautājumos sāk reģistrēt
ar 1997.gadu.

Apraksta turpinājumā nav iekļautas lietas, kas 1997.gadā neveidojās:
. Dokumenti par medicīnisko materiālu resursiem;
. Starpvalstu sadarbības dokumenti;
. Sarakste ar nacionālās drošības padomi KMC jautājumos;
Mācību daļā neveidojās šādi dokumenti:



. Apmācību dokumenti pirmajā palīdzībā;

. Pirmās palīdzības apmācītājorganizāciju dokumenti;

. Apmācību dokumenti pilnveidotajā traumas dzīvības pamatfunkciju
uzturēšanas kursā;

' Semināru, konferenču dokumenti, kas attiecas uz apmācību.
Medicīnisko resursu daļā 1997.gadā dokumenti neveidojās.
Organizācijas un plānošanas daļā neveidojās daļas sapulču protokoli.

Personālsastāva lietas turpinās aprakstā Nr.2. Dokumentu sastāvs
pilnīgs.

Lietas aprakstos sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskā principa.

Akts par dokumentu atlasi iznīcināšanai netika sastādīts (iestāde
izveidota 1995 .gada decembrī).

Vēsturisko izziņu sastādīja
Atbildīgā par lietvedību / S.Pāvuliņa

Ar vēsturisko izziņu iepazinos ;(
.Katastrofu medicīnas centra direktdjrs _

M.Sics

\\\
“

, „„-"'
2000.gada 2%. UWamčtf



LATVIJAS REPUBLIKAS LABKLAIĪBAS MINISTRIJA
KATASTROFU MEDICINAS CENTRS

arka?“
Pilsoņu ielā 13, 29.korp. Tālr.: 7 617611, 7 615534
Rīgā, LV — 1002 Fakss: 7 615719

Vēsturiskā izziņa
(turpinājums)
1998.gads

I

1998.gadā Katastrofu medicīnas centra nosaukumā un
pakļautībā izmaiņas nebija.

Saskaņā ar štatu sarakstu, 1998.gadā KMC struktūra bija
sad ??

Vadība;
Personāla daļa;
Grāmatvedība;
Mācību daļa;
Medicīnisko resursu daļa;
Operatīvais medicīniskais dienests;
Organizācijas un plānošanas daļa.

NQP'PPJŅ.”

II

No 2000.gada maija līdz 2001.gada februārim tika veikta KMC
dokumentu sakārtošana un aprakstīšana par 1998. gadu.

Pastāvīgi glabājamās lietas turpinās aprakstā Nr.1.

Apraksta turpinājumā nav iekļautas lietas, kas 1998.gadā
neveidojās:
Vadībā:
- Dokumenti par medicīnisko materiālu resursiem;
' Dokumenti par konferenču, semināru organizēšanu un
nor1s1;

. Dokumenti par Baltijas reģiona valstu sadarbību;

. KMC vadības sēžu protokoli;
' Sarakste ar Nacionālās drošības padomi KMC jautājumos.



Ūx

Personāla daļā:
0 Darba koplīgums;
' Amatu dienesta pienākumu apraksti.
Grāmatvedība:
' Pamatlīdzekļu inventārie saraksti;
' Pamatlīdzekļu inventarizācijas saraksti.
Mācību daļā:
. Apmācību dokumenti pirmajā palīdzībā;

' Pirmās palīdzības apmācītāj organizāciju dokumenti;

' Semināru, konferenču dokumenti, kas attiecas uz apmācību.
Medicīnisko resursu daļā 1998.gadā dokumenti neveidojās.
Organizāciias un plānošanas daļā:
. Organizācijas un plānošanas daļas sapulču protokoli.

Personālsastāva lietas turpinās aprakstā Nr.2.

Dokumentu sastāvs lietās pilnīgs.

Lietas aprakstos sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskā principa.

Akts par dokumentu atlasi iznīcināšanai netika sastādīts (iestāde
izveidota 1995.gada decembrī).

Vēsturisko izziņu sastādīja
,

Atbildīgā par lietvedību “ S.Pāvuliņa

Ar vēsturisko izziņu iepazinos %Katastrofu medicīnas centra direktors » M.Sics

2001 .gada&. ļwwāiī



LATVIJAS REPUBLIKAS LABKL_ĀJĪBAS MINISTRIJA
KATASTROFU MEDICINAS CENTRS„"Pilsoņu ielā 13, 29.korp. Tālr.: 7 617611, 7 615534

Rīgā, LV * 1002 Fakss: 7 615719

Vēsturiskā izziņa
(turpinājums)
1999.gads

I

1999.gadā Katastrofu medicīnas centra nosaukumā un
pakļautībā izmaiņas nebija.

Saskaņā ar štatu sarakstu, 1999.gadā KMC struktūra bija
šāda:

Vadība;
Personāla daļa;
Grāmatvedība;
Mācību daļa;
Medicīnisko resursu daļa;
Operatīvais medicīniskais dienests;
Organizācijas un plānošanas daļa.

3.39%.“93.”

II

2001.gada no aprīļa līdz jūlijam tika veikta KMC arhīva
dokumentu sakārtošana un aprakstīšana par 1999.gadu.

Pastāvīgi glabāj amās lietas turpinās aprakstā Nr.1.

Aprakstā turpinājumā nav iekļautas lietas, kas 1999.gadā
neveidojās :

Vadībā :

. Sarakste ar LR Labklājības ministrijas Administratīvo
departamentu pamatdarbības jautājumos;



2

KMC dibināšanas dokumenti (nolikums u.c.);
Katastrofu medicīnas programmas un projekti;
Valsts pasūtījuma konkursa materiāli;
Dokumenti par konferenču, semināru organizēšanu un norisi
(protokoli, referāti).

Aprakstā turpinājumā tika iekļautas lietas nr.127 un nr.l30, kurās
atrodas 1997.gada un 1998.gada dokumenti.

Personāla daļā :

. Amatu, dienesta pienākumu apraksti;
' Atskaites par KMC darbinieku ārzemju komandējumiem.

Grāmatvedībā :

. Pamatlīdzekļu inventārie saraksti;

. Pamatlīdzekļu inventarizācijas saraksti.

Mācību dalā :

0 Pirmās palīdzības apmācītājorganizāciju dokumenti (mācību
programmas pirmajā palīdzībā, reģistrācijas apliecības,
statūti, nolikumi;

' Apmācību dokumenti pirmajā palīdzībā (programmas,
rīkojumi, atskaites);

. Apmācību dokumenti pilnveidotajā traumas dzīvības
pamatfunkciju uzturēšanas kursā;

. Treniņapmācību organizācijas dokumenti (programmas,
protokoli);

. Pirmās palīdzības apmācītājorganizācijām izsniegto
sertifikātu reģistrācijas žurnāls;

. Semināru, konferenču dokumenti, kas attiecas uz apmācību
(protokoli, lēmumi u.c.).

Medicīnisko resursu daļā :

. Semināru, konferenču, apspriežu u.c. pasākumu dokumenti,
kas attiecas uz medicīnisko resursu daļu (programmas,
protokoli u.c.).



Organizāciias un plānošanas daļā :

. Dokumenti par katastrofu medicīnas plānu sastādīšanu valsts,
pilsētu (rajonu, reģionu) un ārstniecības iestādes līmenī
(tāmes, plāni u.c.).

Personālsastāva lietas iekļautas aprakstā Nr.2.

Dokumentu sastāvs lietās pilnīgs.

Lietas aprakstos sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskā principa.

2001.gada 12. jūlijā tika sastādīts Akts par dokumentu atlasi
iznīcināšanai .

Vēsturisko izziņu sastādīja .Atbildīgā par lietvedību D.Sēniņa

2001.gada 13.jūlijā



“;D

LATVIJAS REPUBLIKAS LABKLĀJĪBAS MINISTRIJA

KATAST'ROFU MEDICĪNAS CENTRS
LV—1002, Rīgā, Pilsoņu ielā 13, 29.korp. 'Ē: 7617611,7615534 ē: 7615719. E-pasts: kmc© kmc.lv

Vēsturiskā izziņa
(turpinājums)
2000.gads

I

2000.gadā Katastrofu medicīnas centra nosaukumā (turpmāk tekstā
KMC) un pakļautībā izmaiņas nebija.

Saskaņā ar štatu sarakstu, 2000.gadā KMC struktūra bija šāda:
] „Vadība:
1.1 Grāmatvedība;
1.2 Personāla jautājumi;
2.0peratīvais medicīniskais dienests;
3.Mācību un kvalifikācijas daļa;
4.Medicīnisko resursu daļa;
5.0rganizācijas un plānošanas daļa.

ll

2002.gada no janvāra līdz aprīlim tika veikta KMC arhīva
dokumentu sakārtošana un aprakstīšana par 2000.gadu.

Pastāvīgi glabājamās lietas turpinās aprakstā nr. 1.
Ar 2000. gadu Sarakste ar LR Labklājības ministriju pamatdarbības

jautājumos un Sarakste ar iestādēm un organizācijām pamatdarbības
jautājumos tika sadalītas atsevišķās sarakstēs pa tēmām.

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta turpinājumā tika iekļautas lietas
nr. 1 77 un nr.l93, kurās atrodas dokumenti par 1999.gadu.

Aprakstā turpinājumā nav iekļautas lietas, kas 2000.gadā
neveidojās :



M

Vadībā :

* KMC dibināšanas dokumenti (nolikums u.c.);
* KMC izstrādātie noteikumi, instrukcijas, metodiskie norādījumi;
* Atskaites, ziņojumi un pārskati par KMC darbu;
* KMC Informātikas dokumentācija;
* KMC Apsardzes signalizācijas dokumentācija;
* KMC Ugunsdzēsības signalizācijas dokumentācija.
Personāla dalā :

* Atskaites par KMC darbinieku ārzemju komandējumiem.
* Amatu, dienesta pienākumu apraksti ir spēkā nākamam gadam.
Mācību un kvalifikāciias dalā :

* Pirmās palīdzības apmācītājorganizāciju dokumenti (mācību
programmas pirmajā palīdzībā, reģistrācijas apliecības, statūti, nolikumi).
Organizāciias un plānošanas dala :

* Dokumenti par katastrofu medicīnas plānu sastādīšanu valsts, pilsētu
(rajonu, reģionu) un ārstniecības iestādes līmenī (tāmes, plāni u.c.).

Personālsastāva lietas turpinās aprakstā nr. 2.
Personālsastāva lietu apraksta turpinājumā tika iekļauta lieta nr.48, kurā
atrodas dokumenti par 1999. gadu.
Dokumentu sastāvs lietās pilnīgs.
Lietas aprakstos sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskā principa.
Veicot dokumentu sakārtošanu un aprakstīšanu par 2000.gadu, tika
sastādīts akts par dokumentu atlasi iznīcināšanai.

Vesturisko izz1ņu sastadija & V

Atbildīgā par lietvedību Q., D.Sēniņa

2002.gada 12.aprīlī



%;Z/

LATVIJAS REPUBLIKAS VESELĪBAS MINISTRIJA

KATASTROFU MEDICĪNAS CENTRS
LV—1002. Rīgā, Pilsoņu ielā 13, 29.korp. “Ē: 7617611,7615534 %: 7615719. E—pasts: kmc© kmc.lv

Vēsturiskā izziņa
(turpinājums)
2001.gads

I

Lai kvalitatīvi uzlabotu Katastrofu medicīnas centra (turpmāk
tekstā KMC) struktūru un optimizētu štatu sarakstu, pamatojoties uz
KMC direktora 2001.gada 26.februāra rīkojumu nr. 2-4/13, ar 2001 .gada
1.martu tika veiktas izmaiņas struktūrā un štatu sarakstā:
1.Tika izveidota Pamatdarbības jautājumu nodrošināšanas daļa, kurā tika
iekļauts:
1

.
1 .Galvenais grāmatvedis;

1.2.Galvenais grāmatveža vietnieks;
1.3 .Grāmatvedis;
1.4.Ga1venais ekonomists;
1.5.Ga1venais speciālists personāla jautājumos;
1.6.Vecākais kasieris;
1.7.Saimniecības daļas vadītājs;
1.8.Galvenais speciālists juridiskajos jautājumos;
1.9.Galvenais speciālists informātikas jautājumos;
1.10.Datortehnikas speciālists;
1.11.Galvenais speciālists darbības kvalitātes kontroles jautājumos.

Saskaņā ar štatu sarakstu, 2001.gadā KMC struktūra bija šāda:
1.Vadība;
2.Pamatdarbības jautājumu nodrošināšanas daļa:
2.1 . Personāla jautājumi;
2.2. Grāmatvedība;
2.3. Darbības kvalitātes kontroles jautājumi;
3.Mācību un kvalifikācijas daļa;



4.Medicīnisko resursu daļa;
5.0peratīvais medicīniskais dienests;
6.0rganizācijas un plānošanas daļa.

II

2003.gada no janvāra līdz aprīlim tika veikta KMC arhīva
dokumentu sakārtošana un aprakstīšana par 2001 .gadu.

Turpināts pastāvīgi glabājamo lietu apraksts nr. 1.
Ar 2001 .gadu Sarakste ar citām ārstniecības iestādēm

pamatdarbības jautājumos tika sadalīta atsevišķās sarakstēs pa tēmām.
Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta turpinājumā tika iekļautas lietas

Nr. 219 un Nr. 240, kurās atrodas dokumenti par 2000. gadu.

Aprakstā turpinājumā nav iekļautas lietas, kas 2001.gadā
neveidojās :

Vadībā :

*Katastrofu medicīnas programmas un projekti;
*KMC izstrādātie noteikumi, instrukcijas, metodiskie norādījumi;
*Atskaites, ziņojumi un pārskati par KMC darbu;
*Dokumenti par konferenču, semināru organizēšanu un norisi (protokoli,
referāti).
Personāldaļā:
*Vienreizējo darba līgumu par OMD izsaukumu izpildi reģistrācijas
žurnāls;
Grāmatvedībā:
*Pamatlīdzekļu inventārie saraksti.
Mācību un kvalifikācijas daļā :

*Pirmās palīdzības apmācītājorganizāciju dokumenti (mācību
programmas pirmajā palīdzībā, reģistrācijas apliecības, statūti, nolikumi;
*Treniņapmācību organizācijas dokumenti (programmas, protokoli);
*Katastrofu medicīnas centra rīkoto treniņapmācību norises analīze;
*Semināru, konferenču, apspriežu u.c. pasākumu dokumenti, kas attiecas
uz apmācību (programmas, protokoli u.c.).
Medicīnisko resursu daļā :

* Semināru, konferenču, apspriežu u.c. pasākumu dokumenti, kas attiecas
uz medicīnisko resursu daļu (programmas, protokoli u.c.)
Organizācijas un plānošanas daļā :

*Dokumenti par katastrofu medicīnas plānu sastādīšanu valsts, pilsētu
(rajonu, reģionu) un ārstniecības iestādes līmenī (tāmes, plāni u.c.);
*Organizācijas un plānošanas daļas sapulču protokoli.



Personālsastāva lietas turpinās aprakstā Nr.2.
Personālsastāva lietu apraksta turpinājumā tika iekļauta lieta Nr.60, kurā
atrodas dokumenti par 1999.gadu un 2000.gadu, un lieta Nr.66, kurā
atrodas dokumenti par 1997. g.-2000.g.

Dokumentu sastāvs lietās pilnīgs.
Lietas aprakstos sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskā principa,
pamatojoties uz 2001 .gada lietu nomenklatūru.
Veicot dokumentu sakārtošanu un aprakstīšanu par 2001.gadu, tika
sastādīts akts par dokumentu atlasi iznīcināšanai par 1996.g.-2001.g.

Vēsturisko izziņu sastādīja
Atbildīgā par lietvedību ;” D. Šēniņa

Ar vēsturisko izziņu iepazino
„

Katastrofu medicīnas centra M. Sics
2003.gada 4.aprīlī

M



45

LATVIJAS REPUBLIKAS VESELĪBAS MINISTRIJA

KATASTROFU MEDICĪNAS CENTRS
LV—1002, Rīgā. Pilsoņu ielā 13, 29.korp. Ē: 7617611,7615534 %: 7615719. E-pasts: kmc© kmc.lv

Vēsturiskā izziņa
(turpinājums)
2002.gads

I

2002.gadā Katastrofu medicīnas centra nosaukumā (turpmāk tekstā
KMC) un pakļautībā izmaiņas nebija.

Saskaņā ar štatu sarakstu, 2002.gadā KMC struktūra bija šāda:
1.Vadība;
2.Pamatdarbības jautājumu nodrošināšanas daļa:
2.1.Personāldaļa;
2.2.Grāmatvedība;
2.3.Darbības kvalitātes kontroles jautājumi;
3.Mācību un kvalifikācijas daļa;
4.Medicīnisko resursu daļa;
5.0peratīvais medicīniskais dienests;
6.0rganizācijas un plānošanas daļa.

II

2004.gada no janvāra līdz aprīlim tika veikta KMC arhīva
dokumentu sakārtošana un aprakstīšana par 2002.gadu.

Turpināts pastāvīgi glabājamo lietu apraksts nr.].
Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta turpinājumā tika iekļauta lieta

Nr. 312 , kurā atrodas dokumenti par 2001 .gadu.
Personālsastāva lietas turpinās aprakstā nr.2.
Veicot personālsastāva dokumentu sakārtošanu, tika izveidota

atbrīvoto darbinieku alfabētiskā kartotēka, bet gada laikā tā netika vesta.
Dokumentu sastāvs lietās pilnīgs.



%

Lietas aprakstos sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskā principa,
pamatojoties uz 2002.gada lietu nomenklatūru.

Veicot dokumentu sakārtošanu un aprakstīšanu par 2002.gadu, tika
sastādīts akts par dokumentu atlasi iznīcināšanai par 1997.g. — 2002.g.

Vēsturisko izziņu sastādīja Q
) „

Atbildīgā par lietvedību && D. Sēniņa

Ar vēsturisko izziņu iepazin
Katastrofu medicīnas centra

2004.gada 6. aprīlī



LATVIJAS REPUBLIKAS VESELĪBAS MINISTRIJA

KATASTROFU MEDICĪNAS CENTRS
LV—1002, Rīgā, Pilsoņu ielā 13, 29.korp. ?i: 7617611,7615534 [Ē]: 7615719. E-pasts: kmc© kmc.|v

Vēsturiskā izziņa
(turpinājums)
2003.gads

I

Saskaņā ar Ministru kabineta 2003.gada 10.janvāra rīkojumu
Nr. 7 “Par Labklājības ministrijas reorganizāciju un Veselības ministrijas
izveidošanu” (publicēts 15.01.2003 “Latvijas Vēstnesis” Nr. 7) un
Ministru kabineta 2003.gada 14.janvāra noteikumiem Nr. 20 “Veselības
ministrijas nolikums” (publicēts 21.01.2003 laikrakstā “Latvijas
Vēstnesis” Nr. 10) Katastrofu medicīnas centrs kopš 2003.gada
01.februāra atrodas Veselības ministrijas padotībā.

Lai kvalitatīvi uzlabotu Katastrofu medicīnas centra struktūru
un optimizētu štata sarakstu ar 2003.gada 6.janvāri (KMC direktora
2003.gada 6.janvāra rīkojums Nr. 2.2-4/2). Pamatdarbības jautājumu
nodrošināšanas daļā tiek ieviesta Tehniskā daļa.

Lai kvalitatīvi uzlabotu Katastrofu medicīnas centra struktūru
un optimizētu štata sarakstu ar 2003.gada l.martu (KMC direktora
2003.gada 26. februāra rīkojums Nr. 2.2—4/1 1) Pamatdarbības jautājumu
nodrošināšanas daļā tiek ieviesta Juridiskā un starptautiskā sadarbības
daļa.
Saskaņā ar štatu sarakstu, 2003.gadā KMC struktūra bija šāda:
1.Vadība;
2.Pamatdarbības jautājumu nodrošināšanas daļa:
2.1 .Personāldaļa;
2.2.Grāmatvedība;
2.3.Darbības kvalitātes kontroles jautājumi;
2.4.Tehniskā daļa;
2.5.Juridiskās un starptautiskās sadarbības daļa.



3.Mācību un kvalifikācijas daļa;
4.Medicīnisko resursu daļa;
5.0peratīvais medicīniskais dienests;
6.0rganizācijas un plānošanas daļa.

II

2005.gada no janvāra līdz aprīlim tika veikta KMC arhīva
dokumentu sakārtošana un aprakstīšana par 2003. gadu.
Turpināts pastāvīgi glabājamo lietu apraksts nr.l.

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta turpinājumā tika iekļauta lieta
Nr.373, kurā atrodas dokumenti par 2002.gadu.

Personālsastāva lietas turpinās aprakstā Nr.2.
Dokumentu sastāvs lietās pilnīgs.
Lietas aprakstos sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskā principa,

pamatojoties uz 2003.gada lietu nomenklatūras.
Veicot dokumentu sakārtošanu un aprakstīšanu par 2003.gadu, tika
sastādīts akts par dokumentu atlasi iznīcināšanai 1996.g. — 2003.g.

Vēsturisko izziņu sastādīja
Vecākā speciāliste (Arhivāre) D. Šēniņa

Ar vēsturisko izziņu iepazinos //
Katastrofu medicīnas centra direktors LH'L) M. Sics

2005.gada 7.aprīlī

437



&

LATVIJAS REPUBLIKAS VESELĪBAS MINISTRIJA

KATAST,ROFU MEDICĪNAS CENTRS
LV—1002, Rīgā. Pilsoņu ielā 13, 29.korp. Ē: 7617611,7615534 %: 7615719. E-pasts: kmc© kmclv

Vēsturiskā izziņa
(turpinājums)
2004.gads

I

2004.gadā Katastrofu medicīnas centra nosaukumā (turpmāk tekstā
KMC) un pakļautībā izmaiņas nebija.

Saskaņā ar štatu sarakstu, 2004.gadā KMC struktūra bija šāda:
1.Vadība;
2.Pamatdarbības jautājumu nodrošināšanas daļa:
2.1.Personāldaļa;
2.2.Grāmatvedība;
2.3 .Darbības kvalitātes kontroles jautājumi;
2.4.Tehniskā daļa;
2.5.Juridiskās un starptautiskās sadarbības daļa.
3 .Mācību un kvalifikācijas daļa;
4.Medicīnisko resursu daļa;
5.0peratīvais medicīniskais dienests;
6.0rganizācijas un plānošanas daļa.

II

2006.gada no janvāra līdz aprīlim tika veikta KMC arhīva
dokumentu sakārtošana un aprakstīšana par 2004. gadu.
Turpināts pastāvīgi glabājamo lietu apraksts nr. 1.
Personālsastāva lietas iekļautas apraksta nr.2 turpinājumā.
Personālsastāva lietu apraksta turpinājumā tika iekļauta lieta Nr.106, kurā
atrodas dokumenti par 1997.-1998.gadu; lieta Nr.107, kurā atrodas
dokumenti par 1999.gadu; lieta Nr.108, kurā atrodas dokumenti par
2000.gadu.



Dokumentu sastāvs lietās pilnīgs.
Lietas aprakstos sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskā principa,
pamatojoties uz 2004.gada lietu nomenklatūru.
Veicot dokumentu sakārtošanu un aprakstīšanu par 2004.gadu, tika
sastādīts akts par dokumentu atlasi iznīcināšanai par 1997.g. — 2004.g.

Vēsturisko izziņu sastādīja
Vecākā s eciāliste Arhivāre D.ŠēniņaP

Ar vēsturisko1zziņu iepazinos \i>%\/ 15»

Katastrofu medicīnas centra direktorsxw / , M.Sics

2006.gada 7. aprīlī



LATVIJAS REPUBLIKAS VESELĪBAS MINISTRIJA

NEATLIEKAMĀS MEDICĪNISKĀS PALĪDZĪBAS DIENESTS
Laktas iela 8. Rīga. l.V-1013 . Tālr.67337000 . Fakss 67709176 ' e-pasls: nmpdīanmpdgovlv

&? V/df/Ž/M/ m/ģš/lpfwa/ CZWČ/J
lga

Vēsturiskā izziņa
(turpinājums)
2005.gads

[

2005.gadā Katastrofu medicīnas centra nosaukumā (turpmāk tekstā KMC)
un pakļautībā izmaiņas nebija.

Lai optimizētu un kvalitatīvi uzlabotu Pamatdarbības jautājumu
nodrošināšanas daļas funkciju realizāciju, ar 2005.gada I.janvāri (KMC
direktora 2004.gada 29.decembra rīkojums Nr. 2.2-4/169) tika izveidotas
sekojošas daļas:

1. Grāmatvedības un finanšu daļa;
2. Personāla un attīstības daļa;
3. Juridiskā daļa;
4. Tehniskā daļa;
5. Saimniecības daļa.

Saskaņā ar štatu sarakstu, 2005.gadā KMC struktūra bija šāda:
l.Vadība;
2. Grāmatvedības un finanšu daļa;
3. Personāla un attīstības daļa;
4. Juridiskā daļa;
4.1 .Arhīvs;
5. Tehniskā daļa;
6. Saimniecības daļa;
7. Mācību un kvalifikācijas daļa;
8. Medicīnisko resursu daļa;
9. Operatīvais medicīniskais dienests;
10.0rganizācijas, plānošanas un starptautiskās sadarbības daļa.



„ZZ

II

2008.gadā no janvāra līdz aprīlim tika veikta KMC arhīva dokumentu
sakārtošana un aprakstīšana par 2005.gadu.

Turpināts pastāvīgi glabājamo lietu apraksts Nr. 1.
Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta turpinājumā tika iekļauta lieta Nr.466

„Katastrofu medicīnas centra instruktīvie un metodiskie dokumenti (nolikumi,
kārtības u.c.)”, kurā atrodas dokumenti par 2003.gadu.

Apraksta turpinājumā nav iekļautas lietas, kas 2005.gadā neveidojās:
Vadība:
. Sarakste ar NATO komitejām un institūcijām pamatdarbības jautājumos;
' Sarakste ar Eiropas Savienības institūcijām pamatdarbības jautājumos.

(iekļauts 2005.gada nomenklatūrā — bet reģistrēts pie sarakstes ar ārvalstu
iestādēm un institūcijām)

Personāla un attīstības daļas:
Personāla jautājumi:

0 Darba koplīgums;
Darba kvalitātes un kontroles jautājumi:
. Katastrofu medicīnas centra Operatīvā medicīniskā dienesta speciālistu

konstatēto medicīniskās aprūpes kļūdu dokumenti (analīzes, slēdzieni
u.c.);

. Katastrofu medicīnas centra Operatīvā medicīniskā dienesta medicīniskās
dokumentācijas ārstu ierakstu kvalitātes kontroles dokumenti (ārsta
izsaukumu protokoli, slēdzieni u.c.).

Juridiskās daļas:
0 2005.gada KMC starptautiskās sadarbības plāns.

Organizācijas, plānošanas un starptautiskās daļas (nav iekļauti KMC
2005 .gada nomenklatūrā):
' Projekti katastrofu medicīnas un neatliekamās medicīniskās palīdzības

sistēmas attīstībai;
' Investīciju projekti un ar tiem saistītie dokumenti (atskaites,

rekomendācijas datu bāzes u.c.).
Mācību un kvalifikācijas daļa:
. Katastrofu medicīnas treniņapmācības dokumenti (rīkojumi, vēstules,

apraksti, slēdzieni);
. NMP iestāžu kontroles dokumenti.



25

Personālsastāva lietas iekļautas apraksta Nr.2 turpinājumā.

Apraksta turpinājumā nav iekļautas lietas, kas 2005.gadā neveidojās:
Personāla un attīstības daļas:
Personālajautājumi:
' Vienošanās līgumi ar instruktoriem par kursu nolasīšanu KMC uzdevumā;
. Vienošanās līgumu ar instruktoriem par kursu nolasīšanu KMC uzdevumā

reģistrācijas žurnāls.

Apraksta turpinājumā nav iekļauta lieta, kas turpinās — „Darba līgumu
reģistrācijas Žumāls”.

Dokumentu sastāvs lietās pilnīgs.
Lietas aprakstos sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskā principa, pamatojoties
uz 2005.gada lietu nomenklatūru.

Vēsturisko izziņu sastādīja: ( 7
Lietvede (? ' l. Vērdiņa

Ar vēsturisko izziņu iepazinos:
Neatliekamā medicīniskās palīdzības dienesta
direktors A. Ploriņš

20 13
. gada “%7

. ”mīļi



LATVIJAS REPUBLIKAS VESELĪBAS MINISTRIJA

NEATLIEKAMĀS MEDICĪNISKĀS PALĪDZĪBAS DIENESTS
Laktas iela 8'. Rīga. l,V-I0l3 . 'I'ālr.673370()0 . Fakss 67709176 . e-pasts: nmpdaļīnmpdgovlv

M/K/fy/ālo ax mar/ā_lģ/GPQ/ 6707 729
iga

Vēsturiskā izziņa
(turpinājums)
2006.gads

2006.gadā Katastrofu medicīnas centra nosaukumā (turpmāk tekstā
KMC) un pakļautībā izmaiņas nebija.

Saskaņā ar štatu sarakstu, 2006.gadā KMC struktūra bija šāda:
1.Vadība;
2. Grāmatvedības un finanšu daļa;
3. Personāla un attīstības daļa;
4. Juridiskā daļa;
4.1.Arhīvs;
5. Tehniskā daļa;
6. Saimniecības daļa;
7. Mācību un kvalifikācijas daļa;
8. Medicīnisko resursu daļa;
9. Operatīvais medicīniskais dienests;
10.0rganizācijas, plānošanas un starptautiskās sadarbības daļa.

[[

2008.gadā no janvāra līdz maijam tika veikta KMC arhīva dokumentu
sakārtošana un aprakstīšana par 2006.gadu.
Ar 2006.gadu — saskaņā ar Lietu nomenklatūru (saskaņota ar Latvijas valsts
arhīvu) neapraksta šādas Mācību un kvalifikācijas daļas lietas:

. Apmācības pirmajā palīdzībā dokumenti (programmas, kursantu
saraksti);

. Padziļinātās kardiopulmonālās reanimācijas dokumenti
(programmas, kursantu saraksti, pārbaužu protokoli, rīkojumi,
vēstules);

. Padziļinātās pirmās palīdzības apmācības dokumenti OMT
vadītājiem (programmas, kursantu saraksti, pārbaužu protokoli);

2?



' Agrīnās intensīvās terapijas un reanimācijas pediatrijā dokumenti
(programmas, kursantu saraksti);

. Neatliekamās palīdzības un katastrofu medicīnas dokumenti
(programmas, kursantu saraksti, pārbaužu protokoli, rīkojumi,
vēstules;

. Traumas guvuša cietušā aprūpes kursa dokumenti (programmas,
kursantu saraksti, pārbaužu protokoli, rīkojumi, vēstules).

Turpināts pastāvīgi glabājamo lietu apraksts Nr.1.
Pastāvīgi glabājamo lietu aprakstā tika iekļauta lieta Nr.575 „Sarakste ar
iestādēm un organizācijām Valsts pasūtījumu jautājumos 5.5ējums”, kurā ir
dokumenti par 2007.gadu.

Apraksta turpinājumā nav iekļautas lietas, kas 2006.gadā neveidojās:
Vadības dokumenti:

. Sarakste ar Eiropas Savienības institūcijām pamatdarbības
jautājumos;

Personāla un attīstības daļas:
Darba kvalitātes un kontroles jautājumi:

' Katastrofu medicīnas centra Operatīvā medicīniskā dienesta
speciālistu konstatēto medicīniskās aprūpes kļūdu dokumenti
(analīzes, slēdzieni u.c.);

. Katastrofu medicīnas centra Operatīvā medicīniskā dienesta
medicīniskās dokumentācijas ārstu ierakstu kvalitātes kontroles
dokumenti (ārsta izsaukumu protokoli, slēdzieni u.c.).

“

Operatīvā medicīniskā dienesta:
. OMD atskaites un pārskati par darbu

Personālsastāva lietas iekļautas apraksta Nr.2 turpinājumā.
2006.gadā, arhivējot darbinieku personas rēķinu kartītes un darbinieku personas
sociālās apdrošināšanas kartītes, darbinieki vairs netiek dalīti štata un ārštata
darbiniekos.
Apraksta turpinājumā nav iekļautas lietas, kas 2006.gadā neveidojas:
Personāla un attīstības daļa:

. Uzņēmuma līgumi (Eiropas Reģionālās Attīstības Fonds) un to
reģistrācijas saraksts (datora izdruka);

. Darba grāmatiņu, ieliktņu uzskaites Žurnāls;

. Vienošanās līgumi ar instruktoriem par kursu nolasīšanu KMC
uzdevumā un to reģistrācijas Žurnāls.

Apraksta turpinājumā nav iekļauta lieta, kas turpinās — „Darba līgumu
reģistrācijas žurnāls”.



Dokumentu sastāvs lietās pilnīgs.
Lietas aprakstos sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskā principa, pamatojoties
uz 2006.gada lietu nomenklatūru.

Vēsturisko izziņu sastādīja:
Lietvede " [. Vērdiņa

Ar vēsturisko izziņu iepazinos:
Neatliekamā medicīniskās palīdzības dienesta

.

-

direktors A. Ploriņš

20 f'f) . gada 30 . kaa!/Ā
a

ja"



„2?

LATVIJAS REPUBLIKAS VESELĪBAS MINISTRIJA

NEATLIEKAMĀS MEDICĪNISKĀS PALĪDZĪBAS DIENESTS
Laktas Iela 8, Rīga. l.V-I0l3 . 'I“ālr.67337000 . Fakss 67709l76 . (.'-pasts: nmpd©nmpdgovlv

w/Ķ/f/Va ar WīģāčYVf/WŪJ QWW
Vēsturiskālzziņa
(turpinājums)
2007.gads

I

2007.gadā Katastrofu medicīnas centra nosaukumā (turpmāk tekstā KMC)
un pakļautībā izmaiņas nebija.

Saskaņā ar štatu sarakstu, 2007.gadā KMC struktūra bija šāda:
1.Vadība;
2.

. Personāla un attīstības daļa;

. Juridiskā daļa;

. Tehniskā daļa;

. Saimniecības daļa;
. Operatīvais medicīniskais dienests;
. Mācību un kvalifikācijas daļa;

OOxIONtA-D-b)

9.

Grāmatvedības un finanšu daļa;

Medicīnisko resursu daļa;
10. Organizācijas, plānošanas un starptautiskās sadarbības daļa
1 l. Ātrās reaģēšanas un starptautiskās palīdzības daļa (mobilā vienība);
12. Iekšējās kontroles un kvalitātes nodrošināšanas daļa;
13. Informātikas tehnoloģiju daļa.

II

2009.gadā no janvāra līdz maijam tika veikta KMC arhīva dokumentu
sakārtošana un aprakstīšana par 2007.gadu.
Sākot ar 2007.gadu neapraksta šādas lietas:
. Mācību un kvalifikācijas daļas dokumenti (saskaņā ar Lietu

nomenklatūru):
Neatliekamās medicīniskās palīdzības iestādes ārstniecības personu
ikgadējo ieskaišu dokumenti (novērtējuma protokoli, komisijas lēmumi,
rezultātu paziņojumi).



' Organizācijas plānošanas un starptautiskās sadarbības daļas
dokumenti (dokumenti pastāvīgi glabājas Veselības ministrijā):
Dokumenti par Veselības aprūpes iestāžu operatīvo transporta
līdzekļa statusa piešķiršanu (iesniegumi, protokoli, rīkojumi, izraksti
un to reģistrs)

Turpināts pastāvīgi glabājamo lietu apraksts Nr.1.

Apraksta turpinājumā nav iekļautas lietas, kas 2007.gadā neveidojās:
Vadības dokumenti:
' Katastrofu medicīnas centra apspriežu un sanāksmju protokoli;
. Finansu līdzekļu atgūšanas komisijas sanāksmju sēžu protokoli.

Personāla un attīstības daļas dokumenti:
. Darba koplīgums.

Personāla un attīstības daļas Darbības un kvalitātes kontroles
jautājumu dokumenti:
' Katastrofu medicīnas centra operatīvā medicīniskā dienesta

speciālistu konstatēto medicīniskās aprūpes kļūdu dokumenti
(analīzes, slēdzieni u.c.)

. Katastrofu medicīnas centra Operatīvā medicīniskā dienesta
medicīniskās dokumentācijas ārstu ierakstu kvalitātes kontroles
dokumenti (ārsta izsaukumu protokoli, slēdzieni u.c.)

Operatīvā medicīniskās dienesta dokumenti:
. Operatīvā medicīniskā dienesta atskaites un pārskati par darbu.

Personālsastāva lietas iekļautas apraksta Nr.2 turpinājumā.

Apraksta turpinājumā nav iekļauta lieta, kas turpinās — „Darba līgumu
reģistrācijas žumāls”.
2007.gadā arhivējot atsevišķi tiek izdalītas atlaisto darbinieku personas rēķinu
kartītes.

Apraksta turpinājumā nav iekļautas lietas, kas 2007.gadā neveidojās:
Personāla un attīstības daļas dokumenti:
' Uzņēmuma līgumi (Eiropas Reģionālās Attīstības Fonds) un to

reģistrācijas saraksts;
' Darba grāmatiņu ieliktņu uzskaites Žurnāls;
. Vienošanās līgumi ar instruktoriem par kursu nolasīšanu KMC

uzdevumā un to reģistrācijas saraksts.



Dokumentu sastāvs lietās pilnīgs.
Lietas aprakstos sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskā principa, pamatojoties
uz 2007.gada lietu nomenklatūru.

Veicot dokumentu sakārtošanu un aprakstīšanu par 2007.gadu, tika sastādīts akts
par dokumentu atlasi iznīcināšanai par 2000.g. — 2007.g.

Vēsturisko izziņu sastādīja:
Lietvede I. Vērdiņa

Ar vēsturisko izziņu iepazinos:
Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta «

direktors A. Ploriņš

///
20 f/Č.gada 50 . mal/%



Šinī lietā 29 ( divdesmit deviņas ) numurētas lapas.
2.092013. DSD galv. fondu glab. .Ī. Ivbule

,/'%- - .. ) „ / ..

fama netā “7! g cā/Zč'cz/ ) f/ _“;xīāmurēāaa i:;g;::_iš
20 ”āg.«žč &&V»

tumšs—“&&


